
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE POLIZIA URBANA

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  21/330  DEL   09-10-2017

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER SERV. DI RICOVERO TEMPORANEO,
CURA E STERILIZZAZIONE DI UN GATTO RANDAGIO MALATO
PRESSO AMBULATORIO SAN FRANCESCO DI CAMPLI (TE).-

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 21/330 del 09-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Richiamata la Deliberazione di Giunta Municipale n. 87 del 22.07.02
con la quale venivano individuati i responsabili dei servizi e delle
attribuzioni delle risorse;
- Visto il Decreto Sindacale n. 06/13 del 07.07.2017;
- Premesso che in data 16.09.2017 il Dott. Mariani Sandro
dell’Ambulatorio San Francesco di Campli (Te), su richiesta
dell’Ufficio di Polizia Locale di Colledara, effettuava in Località F.ne
Villa Ilii una visita clinica ad un gatto randagio malato in quanto
denutrito e presenta sulla bocca delle secrezioni;
- Considerato che suddetto gatto essendo randagio è di proprietà
del Comune di Colledara;
- Visto il preventivo di spesa per il ricovero temporaneo, la cura e
sterilizzazione del gatto di € 170,00 (I.V.A. inclusa) presentato
dall’Ambulatorio San Francesco di Campli (Te);
-  Visto il DLgs. N° 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di affidare il servizio di ricovero temporaneo, cura e
sterilizzazione del gatto all’Ambulatorio San Francesco di Campli
(Te) ai prezzi riportati nell’allegato preventivo di € 170,00 (I.V .A.
inclusa) con l'imputazione della spesa sul Cap. 1886 denominato“Spese per la Protezione Civile” del bilancio 2017.-
2) La presente determinazione va pubblicata all'Albo Pretorio per la
durata di gg. 15 e diviene esecutiva il giorno di inizio della
pubblicazione stessa.-
3) Dare atto che il CIG ai fini della tracciabilità è il seguente:
Z672036ED0 ;
4) La presente determinazione, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, viene trasmessa in copia al
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti,
al Sindaco e/o all'Assessore competente.-

*****************************************

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 21/330 del 09-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 09-10-017   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 09-10-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 09-10-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 09-10-017  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 21/330 del 09-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


